
3  ANKETA
4  ZELENÝ RAOUL 311  
6  REPORTÁŽ 

DESET TISÍC A LÍZÁTKO
(Tomáš Feřlek)

10  OTAZNÍK  
M O CNÁ EVROPA 
STÁLE NEMOCNÁ  
(Václav Tikovský)

12  REFLEXE 
17  KŘÍŽOVKA
18 ROZHOVOR

KDYŽ STARTUJE LETADLO 
(R ichard Erml)

2 2  RETRO
U M ÍM E  JEŠTĚ PSÁT DOPISY?  
(M ilan  Tesař)

2 6  PŘÍPAD
POD PRAHEM CITLIVOSTI 
(Tomáš Feřtek)

2 8  ANALÝZA  
VČERA SPOLUHRÁČI,
DNES SOUPEŘI 
(Pavel Kovář)

3 4  REVIEW  
3 6  STYL ♦  PLNÝ PLYN 
3 8  JAK SE V ID Í 

RICHARD GENZER 
(L ibo r Ungerm ann) 

4 0  DÁMSKA JÍZDA
41 PÁNSKÁ JÍZDA
4 2  POČÍTAČE 
4 4  NA CESTÁCH
4 6  FUTURUM
4 7  M IM O
4 8  PROJEKT

VYKAŠLI SE NA PICASSA! 
(Petr Volf)

51 LABYRINT KULTURY 
5 4  CAUSA 

BEATLES 
6 0  ODYSEA 

UTOPIE
(M ichal Černoušek)

6 4  Á PROPOS 
TO JE PIVO !
(Jana Doležalová)

Dokážeme se ještě vůbec svěřit dopisnímu papíru? Není krás
ná, barevná čeština už jenom vysmívanou veteší? Podobně 
se ptal i autor díla Velký všeobecný dopisovatel a domácí se
kretář, které se objevilo na pultech knihkupectví v roce 1937.

Chytrost a technika Čechů spolu s temperamentem Slováků 
stály v pozadí mnoha úspěchů sportovců Československa. Od 
1.1.1993, kdy vznikla samostatná Česká a Slovenská republi
ka, se začaly psát nové dějiny českého a slovenského sportu.

„Tohle vaše Tele te
le, to  si strčte do pr- 

dele. Vkus diváků 
pokouší dva úchylní 

tep louši," napsala 
po zhlédnutí satiric

kého pořadu TELE 
TELE rozhořčená te

levizní divačka Ri
chardu Genzerovi, 

jeho moderátoru 
a spoluautorovi.

Romská písnička Čha- 
jo ri Romani -  Romská 
dívenko -  se stala in
spirací ke stejnojmen
nému obrazu malíře 
Pavla Kroky. „Namaluj 
další obrazy a já к  nim 
složím hudbu," řekl je
ho přítel, muzikant Jiří 
Korman, a tak vznikl 
cyklus třinácti pozoru
hodných olejů i hudby.


